兵庫医科大学同窓会 理事選挙・代議員選挙のお知らせ

一般社団法人兵庫医科大学同窓会 選挙管理委員会 委員長 伊福 秀貴 (昭和54年卒) 副委員長 松井 聖 (昭和58年卒) 委 員 山野 理子 (平成6年卒) 委 員 松井左千子 (平成14年卒)

一般社団法人兵庫医科大学同窓会(緑樹会)の理事・代議員選挙を下記の要領で行います。

記

1. 2025 年~2026 年度 理事選挙

1.立候補資格

緑樹会正会員で会費を完納している者

2.選挙権有資格者

緑樹会代議員(2021 年~2024 年度代議員)

3.定数

10 名以上 30 名以内

4.任期

選任後2年以内に終了する事業年度のうち最終の事業年度の定時総会終結時まで。

5.選出

- ・立候補者が定数を超える場合は、代議員会出席者により選出する。
- ・立候補者が定数を超えない場合は、立候補者をもって理事候補者とする。 なお不足数は正会員中より会長が選出する。
- ・選挙の結果選出された理事候補者は、2025年7月19日(土)開催の代議員会において選任決議を経て正式に理事として選任される。 得票数が同数で定数を超過するときは代議員会出席者による投票によって定める。

2. 2025 年度~2028 年度 代議員選挙

1.立候補資格

緑樹会正会員

2.選挙権有資格者

緑樹会正会員

3.定数

143 名以内(正会員の概ね 3%) * 2025.4.1 時点の正会員数 4,767 名

4.任期

選任後<u>4年</u>以内に終了する事業年度のうち最終の事業年度の定時総会終結時まで。

- 5.選出
 - ・代議員候補者が定数を超える場合は、代議員選出の選挙を行う。
 - ・代議員候補者が定数を超えない場合は、無投票当選とする。

3. 立候補届出概要(理事選挙・代議員選挙共通)

1.立候補受付期間

2025年4月18日(金)~2025年6日20日(金)

2.立候補届出用紙の取得と提出方法

別紙の届出用紙[1]にて、郵送・FAX・電子メールのいずれかで提出してください。

[1]立候補届出用紙(Word)

立候補届出用紙(PDF)

3.立候補届出受付方法

到着後内容確認を行い、選挙管理委員会から立候補者へ受付確認のメール を送付いたします。

- 4.立候補届出先・問い合わせ先
 - 一般社団法人兵庫医科大学同窓会 選挙管理委員会

〒663-8501 兵庫県西宮市武庫川町1-1

TEL: 0798-45-6448/FAX: 0798-45-6449

E-mail: ryokujukai.senkyo@gmail.com

- リンク
 - ▶ 一般社団法人兵庫医科大学同窓会定款
 - 一般社団法人兵庫医科大学同窓会選挙管理規定・代議員選任規定